
 

Stegne 7, p.p. 418, 1001 Ljubljana, telefon: 01 583 63 00, faks: 01 511 11 01, e-naslov: info.box@akos-rs.si, www.akos-rs.si, davčna št.:10482369        

 
 Stran 1 od 2 
 

 

 

 

SPREMEMBA IN DOPOLNITEV RAZPISNE DOKUMENTACIJE 
 

 

Na podlagi točke D.4 Razpisne dokumentacije Javnega razpisa z javno dražbo za dodelitev radijskih frekvenc 

za zagotavljanje javnih komunikacijskih storitev v radiofrekvenčnih pasovih 800 MHZ, 900 MHz, 1800 MHz, 

2100 MHz in 2600 MHz (v nadaljnjem besedilu: Razpisna dokumentacija), objavljenem v razglasnem delu 

Uradnega lista RS, št. 114/2013 z dne 31.12.2013, in na spletni strani Agencije za komunikacijska omrežja in 

storitve Republike Slovenije (prej Agencije za pošto in elektronske komunikacije Republike Slovenije; v 

nadaljevanju: Agencija), Agencija spreminja razpisno dokumentacijo. Sklep o spremembi sklepa o uvedbi 

javnega razpisa z javno dražbo za dodelitev radijskih frekvenc za zagotavljanje javnih komunikacijskih storitev 

je bil objavljen v Razglasnem delu Uradnega lista RS št. 10/2014 z dne 7.2.2014. 

 

Spremembe razpisne dokumentacije so:  

 

1. zaradi preimenovanja se »Agencija za pošto in elektronske komunikacije Republike Slovenije« 

spremeni v »Agencija za komunikacijsko omrežje in storitve Republike Slovenije«, in sicer na vseh 

mestih, ki so navedena v razpisni dokumentaciji. Zaradi navedenega se tako spremenita obrazca I.1 

Splošni podatki ponudnika in I.5 Izjava o plačilu zneska za resnost ponudbe, kot izhaja iz priloge in se 

v tem obsegu obrazci razpisne dokumentacije nadomestijo s spremenjenimi; 

 

2. v sedmem odstavku točke A.6.2 Razpisne dokumentacije (Rezervacije) se doda besedilo tako, da se 

po novem glasi: »Določitev rezervacije spektra v frekvenčnem pasu 800 MHz (scenarija) bo 

dražiteljem sporočena s sklepom o izbiri dražiteljev. Ker enega izmed pogojev za kvalifikacijo na 

javno dražbo predstavlja plačilo depozita za izhodiščno ponudbo, bo šele po plačilu depozita s strani 

dražiteljev (tj. vsaj en delovni dan pred začetkom javne dražbe) znan končni scenarij za izvedbo javne 

dražbe. V primeru, da kateri od dražiteljev depozita ne bo plačal, bo lahko scenarij spremenjen. O 

spremembi oziroma o končnem scenariju bodo ostali dražitelji obveščeni preko mehanizmov 

obveščanja ob samem začetku javne dražbe (v skladu s točko F.2.1.7 - pravilo dražbe iz točke 30), 

prav tako pa bo to razvidno iz velikosti in števila lotov po kategorijah v elektronskem dražbenem 

sistemu (EAS).«; 

 

 

3. v točki A.7.3.4.1 Razpisne dokumentacije (Prenos pravice do uporabe radijskih frekvenc ali oddaja 

pravice v najem) se doda nov odstavek: 

 

»Skupna uporaba infrastrukture v nobenem primeru ne pomeni skupne uporabe frekvenc (spectrum 

pooling).«  

 

 

4. v tretjem odstavku točke C.2.7 (Navedba lotov, za katere je ponudnik zainteresiran (izhodiščna 

ponudba (obrazci I.6.1, I.6.2 in I.6.3)) se doda besedilo tako, da se po novem glasi: »Ponudba je za 

ponudnika zavezujoča, zato mora popolnoma ustrezati omejitvam (glej poglavje A.6 Omejitve števila 

pravic uporabe radijskih frekvenc in rezervacije z vsemi podpoglavji te razpisne dokumentacije). 



 

 
 Stran 2 od 2 
 

Agencija bo lahko pri omejitvah števila pravic uporabe radijskih frekvenc v primeru oddaje skupne 

ponudbe upoštevala že obstoječe pravice do uporabe v spektru 2100 MHz FDD vseh članov 

skupine.« 

 

5. v točki F.2.1.4 (Depozit) se pravilo dražbe iz točke 25 spremeni tako, da se po novem glasi: 

 

»Dražitelj, ki ne uspe zagotoviti povišanega depozita v skladu z zahtevo (ali zahtevami), bo izključen 

iz nadaljnjega draženja v začetnih krogih. Ne glede na to, bodo vse njegove ponudbe, oddane do 

točke, ko je depozit znašal vsaj 50% vrednosti ponudbe, ostale veljavne. Dražitelj bo lahko oddal 

dodatne ponudbe v skladu z zahtevami glede depozita, kot jih določa pravilo iz točke 26 in pravil, ki 

urejajo veljavnost dodatnih ponudb (glej poglavje F.2.2.3.4 Veljavnost dodatnih ponudb).« 

 

6. v obrazcu I.5 Izjava o plačilu zneska za resnost ponudbe se spremeni podatek o transakcijskem 

računu, in sicer se spremenjeni TRR glasi: IBAN: SI56  0110 0600 0044 061. 

 

7. v obrazcih I.1 Splošni podatki ponudnika, I.3 Pooblastilo za podpis ponudbe, I.4 Imenovanje treh 

oseb ponudnika, ki bodo med javno dražbo pooblaščene za dajanje ponudb in I.5 Izjava o plačilu 

zneska za resnost ponudbe, se dodajo sklici na Uradni list Republike Slovenije, v katerem je bil 

objavljen sklep o spremembi predmetnega sklepa o uvedbi javnega razpisa, kot izhaja iz priloge tega 

dokumenta.  

 

 

 

 

 



 

I 

I.1 SPLOŠNI PODATKI PONUDNIKA 

Agencija za komunikacijska omrežja in storitve Republike Slovenije 

Stegne 7 

1000 Ljubljana 

Slovenija 

 

Predmet: PONUDBA NA JAVNI RAZPIS Z JAVNO DRAŽBO ZA RADIOFREKVENČNE PASOVE 

800 MHz, 900 MHz, 1800 MHz, 2100 MHz in 2600 MHz, objavljen v Uradnem listu Republike 

Slovenije številka 114/2013 dne 31.12.2013, spremenjenem v Uradnem listu Republike 

Slovenije številka 10/2014 z dne 7.2.2014 

I.1.1 Pravna oseba 

 

 

Naziv pravne osebe:  

Poslovni naslov:  

Sedež:  

Matična številka:  

Davčna številka:  

Telefonska številka:  

Številka faksa:  

Elektronski naslov:  

Zakoniti zastopnik:  

Podpis zakonitega zastopnika:  

  



 

II 

Druge osebe za zastopanje družbe 

(ime in priimek ter podpis): 

 

Polja, ki jih ne boste izpolnili, naj 

bodo prečrtana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pooblaščenec za podpis ponudbe:  

Št. transakcijskega računa 

ponudnika (št. IBAN): 
 

Naziv banke:  

Bančna identifikacijska koda (BIC):  

 

Datum:  Podpis zakonitega zastopnika: 

 

      

  



 

III 

I.1.2 Fizična oseba 

 

Ime in priimek (oz. navedba firme, 

če gre za samostojnega podjetnika 

posameznika): 

 

Podpis:  

Naslov stalnega (in začasnega) 

prebivališča: 
 

EMŠO:  

Davčna številka:  

Telefonska številka:  

Številka faksa:  

Elektronski naslov:  

Pooblaščenec za podpis ponudbe:  

Št. transakcijskega računa 

ponudnika (št. IBAN): 
 

Naziv banke:  

Bančna identifikacijska koda (BIC):  

 

Datum:  Podpis: 

 

      

    



 

V 

I.3 POOBLASTILO ZA PODPIS PONUDBE 

 

 

Podpisani*    , 
   (ime in priimek pooblastitelja) 

*navesti zakonitega zastopnika, kot je naveden na obrazcu I.1.1 ali navesti ime in priimek fizične osebe, kot je 

naveden na obrazcu I.1.2. 

 

 

pooblaščam    
  (ime in priimek pooblaščenca) 

številka osebnega dokumenta    , 
  (številka osebnega dokumenta pooblaščenca)  

 

da podpiše ponudbo na javni razpis z javno dražbo za radiofrekvenčne pasove 800 MHz, 900 

MHz, 1800 MHz, 2100 MHz in 2600 MHz, objavljen v Uradnem listu Republike Slovenije 

številka 114/2013 z 31.12.2013, spremenjen v Uradnem listu Republike Slovenije številka 

10/2014 z dne 7.2.2014. 

 

Datum:  Podpis zakonitega zastopnika/pooblaščenca (če je ponudnik pravna oseba) 

   podpis fizične osebe/pooblaščenca (če je ponudnik fizična oseba) 

 

 

  _____________________________________ 

 

  



 

VI 

I.4 IMENOVANJE TREH OSEB PONUDNIKA, KI BODO MED JAVNO DRAŽBO 

POOBLAŠČENE ZA DAJANJE PONUDB 

 

 

Podpisani*  , 
  (ime in priimek pooblastitelja) 

*navesti zakonitega zastopnika oziroma njegovega pooblaščenca kot je naveden na obrazcu I.1.1 ali navesti 

ime in priimek fizične osebe oziroma njegovega pooblaščenca kot je naveden na obrazcu I.1.2. 

 

 

 

 

1. imenujem  , 
   (ime in priimek pooblaščenca) 

številka osebnega dokumenta   , 
  (številka osebnega dokumenta pooblaščenca)  

telefonska številka pooblaščenca:  , 
 

elektronski naslov pooblaščenca:  ; 
 

 

2. imenujem  , 
   (ime in priimek pooblaščenca) 

številka osebnega dokumenta   , 
  (številka osebnega dokumenta pooblaščenca)  

telefonska številka pooblaščenca:  , 
 

elektronski naslov pooblaščenca:  ; 
 

  



 

VII 

3. imenujem   , 
   (ime in priimek pooblaščenca) 

številka osebnega dokumenta   , 
  (številka osebnega dokumenta pooblaščenca)  

telefonska številka pooblaščenca:  , 
 

elektronski naslov pooblaščenca:  ; 
 

za dajanje ponudb med javno dražbo v okviru javnega razpisa z javno dražbo za 

radiofrekvenčne pasove 800 MHz, 900 MHz, 1800 MHz, 2100 MHz in 2600 MHz, objavljenega 

v Uradnem listu Republike Slovenije številka 114/2013 z 31.12.2013, spremenjenega v 

Uradnem listu Republike Slovenije številka 10/2014 z dne 7.2.2014. 

 

 

 

Datum:  Podpis zakonitega zastopnika/pooblaščenca (če je ponudnik pravna oseba) 

   podpis fizične osebe/pooblaščenca (če je ponudnik fizična oseba) 

 

 

  _____________________________________ 

 

  



 

VIII 

I.5 IZJAVA O PLAČILU ZNESKA ZA RESNOST PONUDBE  

 

 

Podpisani*   , 

  
 (ime in priimek) 

*navesti zakonitega zastopnika oziroma njegovega pooblaščenca kot je naveden na obrazcu I.1.1 ali navesti ime in priimek 

fizične osebe oziroma njegovega pooblaščenca kot je naveden na obrazcu I.1.2. 

 

 

izjavljam, da je ponudnik plačal znesek za resnost ponudbe v višini 300.000,00 EUR za javni razpis z 

javno dražbo za radiofrekvenčne pasove 800 MHz, 900 MHz, 1800 MHz, 2100 MHz in 2600 MHz, 

objavljen v Uradnem listu Republike Slovenije številka 114/2013 z 31.12.2013, spremenjenem v 

Uradnem listu Republike Slovenije številka 10/2014 z dne 7.2.2014, na TRR Agencije za 

komunikacijska omrežja in storitve Republike Slovenije, Stegne 7, 1000 Ljubljana: IBAN: SI56 0110 

0600 0044 061, SWIFT: BSLJSI2X, s sklicem na številko 00 3814213.  

 

K izjavi prilagam potrdilo o plačilu. 

 

 

 

 

Datum: Podpis zakonitega zastopnika/pooblaščenca (če je ponudnik pravna oseba) 

 podpis fizične osebe/pooblaščenca (če je ponudnik fizična oseba) 

     

      

 

 

 

 


